
N° ticket Lots

005 Lot 010 :1 Bon pour 2 personnes Espace Bien-être Domitys

015 Lot 047 :Bon d'achat 15€ chez B&M

025 Lot 084 :Karcher Pare brise

035 Lot 083 :Sac Leclerc Tour de France

045 Lot 085 :Boite Légo 240 pièces

055 Lot 039 :Bon d'achat 15€ chez B&M

065 Lot 082 :Boite Légo 170 pièces

075 Lot 048 :Boite Légo 500 pièces

085 Lot 090 :Bouteille Entrepot du Vin

095 Lot 064 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

105 Lot 020 :Produit de soins pour cheveux L'Oréal

115 Lot 089 :Drap satin

125 Lot 091 :Lampe torche

135 Lot 026 :Carte accès ELANCIA 1 mois

145 Lot 070 :Confiseries SAUDIAL

155 Lot 028 :Carte accès ELANCIA 1 mois

165 Lot 069 :Pot de miel

175 Lot 080 :Lampe projecteur étoiles

185 Lot 049 :Coffret 100 jeux

195 Lot 061 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

205 Lot 002 :2 entrées Parc Astérix

215 Lot 006 :1 Bon pour 2 déjeuners à Domitys

225 Lot 038 :Bon d'achat 15€ chez B&M

235 Lot 022 :Alarme Bloc-porte Shopix

245 Lot 060 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

255 Lot 055 :Tee shirt (Tempo)

265 Lot 025 :Carte accès ELANCIA 1 mois

275 Lot 081 :Tableau perroquet

285 Lot 078 :Retour du Puy de Dôme La Montagne + casquette

295 Lot 052 :Parure de lit

305 Lot 074 :Bidon Matériel vélo

315 Lot 023 :Bon d'Achat Vapor club 50 €

325 Lot 033 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs

335 Lot 072 :Confiseries SAUDIAL

345 Lot 036 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs

355 Lot 062 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

365 Lot 034 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs

375 Lot 021 :Mini chaîne HIFI

385 Lot 042 :Bon d'achat 15€ chez B&M

395 Lot 050 :Vélo Pendule

405 Lot 013 :2 places pour la Baie des Singes

415 Lot 041 :Bon d'achat 15€ chez B&M

425 Lot 029 :2 places Panoramique des Dômes

435 Lot 063 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo
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445 Lot 012 :2 places pour la Baie des Singes

455 Lot 005 :1 Bon pour 2 déjeuners Restaurant "Le Devant"

465 Lot 065 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

475 Lot 017 :1 panier garni Chrono Drive

485 Lot 073 :Confiseries SAUDIAL

495 Lot 071 :Confiseries SAUDIAL

505 Lot 035 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs

515 Lot 088 :Ballon de rugby + casquette

525 Lot 075 :Livre Fémina Nutrition + Retour du PDD La Montagne + peluche

535 Lot0 40 :Bon d'achat 15€ chez B&M

545 Lot 068 :Pot de miel

555 Lot 003 :2 entrées Parc Astérix

565 Lot 058 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

575 Lot 046 :Bon d'achat 15€ chez B&M

585 Lot 018 :1 panier garni Chrono Drive

595 Lot 030 :2 places Panoramique des Dômes

605 Lot 086 :Boite Légo 170 pièces

615 Lot 008 :1 Bon pour 2 déjeuners à Domitys

625 Lot 053 :Housse de couette

635 Lot 011 :1 Bon pour 2 personnes Espace Bien-être Domitys

645 Lot 087 :Lunch Box

655 Lot 007 :1 Bon pour 2 déjeuners à Domitys

665 Lot 015 :1 panier gourmand Biocoop

675 Lot 054 :Jouet Camion Poubelle

685 Lot 044 :Bon d'achat 15€ chez B&M

695 Lot 014 :1 réglage de cales au laser (Tempo)

705 Lot 024 :Carte accès ELANCIA 1 mois

715 Lot 077 :Livre Fémina Nutrition + Retour du PDD La Montagne + peluche

725 Lot 079 :Réveil forme console de jeux

805 Lot 056 :Tee shirt Groupama

815 Lot 016 :1 panier gourmand "Les Domaines qui montent"

825 Lot 032 :Bon achat 20€ Jardinerie TEYSSIER

835 Lot 059 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

845 Lot 076 :Livre Fémina Nutrition + Retour du PDD La Montagne + peluche

855 Lot 067 :1 Bidon (Tempo)

865 Lot 031 :Bon achat 20€ Jardinerie TEYSSIER

875 Lot 004 :1 Nettoyeur Haute pression

885 Lot 037 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs

895 Lot 001 :1 VTT - Century 21

905 Lot 051 :Lot de 3 bougies parfumées

915 Lot 009 :1 Bon pour 2 personnes Espace Bien-être Domitys

925 Lot 066 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo

935 Lot 019 :1 Bon achat 30€ Enjoliveur Coiffeur à Chamalières

945 Lot 027 :Carte accès ELANCIA 1 mois

955 Lot 045 :Bon d'achat 15€ chez B&M

965 Lot 043 :Bon d'achat 15€ chez B&M

975 Lot 057 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo



Lots N° ticket

Lot 001 :1 VTT - Century 21 895

Lot 002 :2 entrées Parc Astérix 205

Lot 003 :2 entrées Parc Astérix 555

Lot 004 :1 Nettoyeur Haute pression 875

Lot 005 :1 Bon pour 2 déjeuners Restaurant "Le Devant" 455

Lot 006 :1 Bon pour 2 déjeuners à Domitys 215

Lot 007 :1 Bon pour 2 déjeuners à Domitys 655

Lot 008 :1 Bon pour 2 déjeuners à Domitys 615

Lot 009 :1 Bon pour 2 personnes Espace Bien-être Domitys 915

Lot 010 :1 Bon pour 2 personnes Espace Bien-être Domitys 005

Lot 011 :1 Bon pour 2 personnes Espace Bien-être Domitys 635

Lot 012 :2 places pour la Baie des Singes 445

Lot 013 :2 places pour la Baie des Singes 405

Lot 014 :1 réglage de cales au laser (Tempo) 695

Lot 015 :1 panier gourmand Biocoop 665

Lot 016 :1 panier gourmand "Les Domaines qui montent" 815

Lot 017 :1 panier garni Chrono Drive 475

Lot 018 :1 panier garni Chrono Drive 585

Lot 019 :1 Bon achat 30€ Enjoliveur Coiffeur à Chamalières 935

Lot 020 :Produit de soins pour cheveux L'Oréal 105

Lot 021 :Mini chaîne HIFI 375

Lot 022 :Alarme Bloc-porte Shopix 235

Lot 023 :Bon d'Achat Vapor club 50 € 315

Lot 024 :Carte accès ELANCIA 1 mois 705

Lot 025 :Carte accès ELANCIA 1 mois 265

Lot 026 :Carte accès ELANCIA 1 mois 135

Lot 027 :Carte accès ELANCIA 1 mois 945

Lot 028 :Carte accès ELANCIA 1 mois 155

Lot 029 :2 places Panoramique des Dômes 425

Lot 030 :2 places Panoramique des Dômes 595

Lot 031 :Bon achat 20€ Jardinerie TEYSSIER 865

Lot 032 :Bon achat 20€ Jardinerie TEYSSIER 825

Lot 033 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs 325

Lot 034 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs 365

Lot 035 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs 505

Lot 036 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs 345

Lot 037 :Bon d'achat 15€ Galerie des Saveurs 885

Lot 038 :Bon d'achat 15€ chez B&M 225

Lot 039 :Bon d'achat 15€ chez B&M 055

Lot 041 :Bon d'achat 15€ chez B&M 415

Lot 042 :Bon d'achat 15€ chez B&M 385

Lot 043 :Bon d'achat 15€ chez B&M 965

Lot 044 :Bon d'achat 15€ chez B&M 685

Lot 045 :Bon d'achat 15€ chez B&M 955
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Lot 046 :Bon d'achat 15€ chez B&M 575

Lot 047 :Bon d'achat 15€ chez B&M 015

Lot 048 :Boite Légo 500 pièces 075

Lot 049 :Coffret 100 jeux 185

Lot 050 :Vélo Pendule 395

Lot 051 :Lot de 3 bougies parfumées 905

Lot 052 :Parure de lit 295

Lot 053 :Housse de couette 625

Lot 054 :Jouet Camion Poubelle 675

Lot 055 :Tee shirt (Tempo) 255

Lot 056 :Tee shirt Groupama 805

Lot 057 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 975

Lot 058 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 565

Lot 059 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 835

Lot 060 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 245

Lot 061 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 195

Lot 062 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 355

Lot 063 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 435

Lot 064 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 095

Lot 065 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 465

Lot 066 :Bon d'achat 10€ Matériel Vélo 925

Lot 067 :1 Bidon (Tempo) 855

Lot 068 :Pot de miel 545

Lot 069 :Pot de miel 165

Lot 070 :Confiseries SAUDIAL 145

Lot 071 :Confiseries SAUDIAL 495

Lot 072 :Confiseries SAUDIAL 335

Lot 073 :Confiseries SAUDIAL 485

Lot 074 :Bidon Matériel vélo 305

Lot 075 :Livre Fémina Nutrition + Retour du PDD La Montagne + peluche 525

Lot 076 :Livre Fémina Nutrition + Retour du PDD La Montagne + peluche 845

Lot 077 :Livre Fémina Nutrition + Retour du PDD La Montagne + peluche 715

Lot 078 :Retour du Puy de Dôme La Montagne + casquette 285

Lot 079 :Réveil forme console de jeux 725

Lot 080 :Lampe projecteur étoiles 175

Lot 081 :Tableau perroquet 275

Lot 082 :Boite Légo 170 pièces 065

Lot 083 :Sac Leclerc Tour de France 035

Lot 084 :Karcher Pare brise 025

Lot 085 :Boite Légo 240 pièces 045

Lot 086 :Boite Légo 170 pièces 605

Lot 087 :Lunch Box 645

Lot 088 :Ballon de rugby + casquette 515

Lot 089 :Drap satin 115

Lot 090 :Bouteille Entrepot du Vin 085

Lot 091 :Lampe torche 125

Lot 040 :Bon d'achat 15€ chez B&M 535


